
『DIMS通信』
NEWS LETTER

Vol.52-1

2025.1.7

明けましておめでとうございます。
弊社も皆様のお力添えをもちまして、
無事に新年を迎えることが出来ました。

昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。
本年も社員一同、皆様にご満足いただけるサービスと
お役に立てるよう情報の発信にも努めてまいりますので、
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
末筆ではございますが、皆様のご健勝と貴社の益々の
ご発展を祈念し、新年のご挨拶とさせていただきます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

令和7年1月吉日

•1. おせち料理
•2. お雑煮
•3. 刺身・寿司
•4. かまぼこ・伊達巻
•5. 煮物
•6. 鍋料理
•7. 甘味物
•8. 焼き肉・ステーキ
•9. ピザ・パスタ
•10. フルーツ

皆さんはお正月にどんなお料理をたべましたか？
お正月の食卓を彩る！人気の食べ物ランキングTOP10
を調べてみました。

おせち料理には、一年の幸運や健康、繁栄を願う意味が
込められています。
例えば、黒豆は健康、数の子は子孫繁栄、栗きんとんは
金運アップを象徴しています。

最近では、すき焼きや寿司、鍋物などを正月料理として
楽しむ家庭も増えています。
これらはおせち料理に代わる選択肢として注目され、
家族全員が好きな料理を囲むことで、さらに楽しい時間を
過ごせる工夫となっています。

お正月の食卓は、家族や地域の伝統、新年を迎える喜びを
共有する場です。どの料理を選ぶかは家庭ごとに異なりますが、
多くの人がそれぞれの形でお正月を楽しんでいることがわか
りますね。

お正月の食べ物ランキングを通じて
日本の新年を祝う食文化の豊かさと多様性を垣間見ることができました♪

https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#1
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#2
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#3
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#4
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#5
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#6
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#7
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#8
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#9
https://keiroom1.com/society/new-year-11-33/#10

